EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0001/2013 - FMAS Tomada de Preço: 022/2012 Con-
tratado: MARIA DAS GRAÇAS PAIXÃO CNPJ n°.04.937.085/0001-
90 Objeto: Contratação de Empresa para Execução do Projeto Téc-
nico Social do Programa PPI-PAC I, Valor Global: R$ 1.172.631,60
(um milhão, cento e setenta e dois mil, seiscentos e trinta e um reais
e sessenta centavos) Vigência: 29 (vinte e nove) meses. Período:
07.01.2013 a 06.06.2015 Dotação Orçamentária: Unidade 03.12.000
Atividade 08.122.006.2050 Elemento 33.90.39 Fonte 00 e 24.

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS No- 1/2013

A COPEL - Comissão Permanente de Licitação do Mu-

[...]

ao Disposto no Termo de Compromisso Nº. 201887/2011, Objeto do
Programa FNDE/PROINFÂNCIA/PAC II, Junto a Secretaria Muni-
cipal de Educação/SMED, foi Homologado e Adjudicado em favor da
empresa Construtora & Serviços Bom Jardim Ltda-Me, no valor total
de R$ 818.500,00 ( oitocentos e dezoito mil e quinhentos reais).

RDC ELETRÔNICO No- 5/2012

O Município de Vitória da Conquista torna publico que a
licitação RDC Eletrônico nº 005/2012, para Contratação de empresa
para executar obra de construção de uma escola infantil tipo C, REF.
Nº. 5091 - ID Nº. 19908 no Bairro Miro Cairo, Caminho 11 com

[...]

circular 08, atendendo ao Disposto no Termo de Compromisso Nº.
201887/2011, Objeto do Programa FNDE/PROINFÂNCIA/PAC II,
Junto a Secretaria Municipal de Educação/SMED foi Homologado e
Adjudicado em favor da empresa Construtora & Serviços Bom Jardim
Ltda-Me, no valor total de R$ 764.400,00 ( setecentos e sessenta e
quatro mil e quatrocentos reais).

RDC ELETRÔNICO No- 6/2012

O Município de Vitória da Conquista torna publico que a
licitação RDC Eletrônico nº 006/2012, para Contratação de empresa
para executar obra de construção de uma escola infantil tipo C, REF.
Nº. 5108 - ID Nº. 19914 no Bairro Vila América, VL E14, atendendo

[...]

ao Disposto no Termo de Compromisso Nº. 201887/2011, Objeto do
Programa FNDE/PROINFÂNCIA/PAC II, Junto a Secretaria Muni-
cipal de Educação/SMED foi Homologado e Adjudicado em favor da
empresa Construtora & Serviços Bom Jardim Ltda-Me, no valor total
de R$ 745.600,00 ( setecentos e quarenta e cinco mil e seiscentos
reais).

Em 28 de janeiro de 2013.
ELIABE GOUVEIA DE DEUS

Secretario

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 16/2013 - SRP

O Município de Vitória da Conquista, consoante atribuições
previstas nos termos da Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, e